
GEN 
DOSTAVLJENO: 
1. Svim ucesnicirna 
2. SI. za javne nabavke I pracenje reallzacqe ugovora 
3 Arhiva 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke pravo zalbe Ima svaki prlvredni subjekt koji ima ih je imao interes za dodjelu ugovora o 
javnoj nabavc, i koj1 ucinl vjerovatnim da je bila iii mu je mogla da bude u konkretnom postupku javne 
nabavke prouzrokovana steta zbog nezakonitog postupanja ugovornog or\;lana, a koja se u zalb1 ~avodi kao 
povreda Zakona i podzakonskih akata od strane ugovornog organa. Zalba se izjavljuje URZ-u putem 
ugovornog organa, u pisanoj formi u roku od deset dana od prijema pisane Odluke o ponistenju postupka 
nabavke na nacin predviden clanom 99. i sa sadrzsjern predvidenim clanom 105 Zakona o javnlm 
nabavkama BiH. ( .. SI. glasrnk BiH", broj: 39/14, broi: 59/22 i broj: 50/24). 

Detaljno obrazlofenje I anahza i ocjena pristigle ponude nalazi se u Zaprsruku o pregledu I ocjenl ponuda, 
koji vam dostavljamo u pnlogu ove Odluke i cini njen sastavm dio. 

te je u skladu sa elanorn 69. stav ( 2). tacka d) Zakona o javnim nabavkama (»SI. glasnik BiH«, bro] 39/14. 
broj. 59/22 I broj: 50/24) odluceno kao u dlspozitivu Odluke. 

LOT 26 - POTROSNI MATERIJAL ZA V.A.T 
LOT 27 - SPIRALNI DRENOVI 
LOT 43 - Papaverin hidrohlorid 
LOT 46 - Etilefrin 
LOT 47 - Ephedrine 
LOT 48 - lsoprenaline 
LOT 51 - Levlosimendan 

Obrazlozenjs: 
Nakon provedenog postupka pregleda, ocjene i poredenja ponuda, utvrdeno je da po objavlienorn 
otvorenom postupku sa medunarodnom objavom radi nabavke specificnog potrosnog materijala za potrebe 
Kllnlke za kardiohirurgiju nije dostavljena nijedna prihvatlj1va ponuda u odredenom krajnJem roku za : 

II 
la sprovodenje ove Odluke zaduzo]e se Sluzba za [avne nabavke I pracerue realizacije ugovora. 
O izvrsenju ove Odluke odgovoma lica su obavezna da redovno informisu generalnog direktora. 

Na osnovu Pnjedloga Komisije za provodenje otvorenog postupka sa medunarodnom objavom, koji je 
objavlien na Portalu javnih nabavki broj: 1255-1-1-320-3-365/25 od 04.07.2025.godine, donio sam odluku 
da se postupak nabavke specifi¢nog potrosnoq matenjala za potrebe Klinlke za kardiorururgiju u dijelu za 
Lot 26, Lot 27, Lot 43, Lot 46, Lot 47, Lot 48 i Lot 51, ponisti. 

Na osnovu elana 31. Statuta Univerzitetskog klinickog centra Republike Srpske i clana 70 Zakona o javnlm 
nabavkama BiH ( .. SI. glasnik BiH", bro]: 39/14, bro]: 59/22 i broj 50/24), donosim sliedecu 

ODLUKU O PONISTENJU OIJELA POSTUPKA NABAVKE 

~·~ Univerzitetski k/inicki 
•:·~·: centar Republike Srpske •• 

Broj: 01-10161-15/25 
Dana, 17.09.2025.godine 


	image_001(1).pdf (p.1)

